A

（注１）　品質区分別の生産量を確認できる出荷伝票等を添付してください。

（注２）　上記様式の内容の改変を伴わない限り、必要に応じ様式を変更することができるものとする。

㎏

特定加工用大豆
㎏

普
通
大
豆

３等

㎏

２等 ２等
㎏ ㎏

１等 １等
㎏

「水田・畑作経営所得安定対策」対策加入者管理コード

大豆 そば
品質区分
（等級）

品質区分別
生産量

品質区分
（等級）

品質区分別
生産量

年

様式第９－３号
　年産

畑作物の直接支払交付金における数量払の生産実績数量報告書

農林水産大臣　殿

(注意事項)

　「畑作物の直接支払交付金における数量払の交付申請書（予定数量報告書）」において、報告
した数量が、以下のとおり品位等検査により品質区分別生産量が確定したので、その実績数量を
報告します。

申
請
者

住所

氏名又は
法人、組織名

印

代表者名
（法人・組織

のみ）

申請年月日 月 日

交付申請者管理コード

地域協議会等管理コード